Í

                    RETIFICAÇÃO 01 – EDITAL DE DESIGNAÇÃO Nº 067/2024
O Prefeito Municipal de Moema, no uso de suas atribuições, vem alterar as seguintes informações
referentes ao Edital de Designação nº 067/2024, datado de 19/06/2024:

Onde lê-se:

CARGO LOCAL VAGAS

HORÁRIO

DE

TRABALHO

OBSERVAÇÕES

Professor

Escola

Municipal

Venina

Gomes

01 Tarde

Contrato com vigência de

01/07/2024 à 31/12/2024,

para atender as demandas

da escola, trabalhando como

professora recuperadora.

* Módulos às segundas feiras

das 17:15 às 19:15

Professor

Escolas

Municipais

Professora

Maria de

Lourdes

Lacerda e

Quincas

Lacerda.

01

Horário

alternado

(manhã e

tarde)

Contrato com vigência de

01/07/2024 à 31/12/2024,

para cobrir férias prêmio de

professoras efetivas.

* Módulos as segundas feiras

das 17:15 às 19:15

Professor

Escola

Municipal

Quincas

Lacerda.

01 Tarde

Contrato com vigência de

01/07/2024 à 31/12/2024,

para substituir professora

efetiva que irá ocupar o

cargo de Diretora Escolar.

* Módulos às segundas feiras

das 17:15 às 19:15

Professor

Escola

Municipal

Quincas

Lacerda.

01 Tarde

Contrato para substituir

professora efetiva que irá se

candidatar nas eleições

municipais. O contrato será

partir de 08/07/2024 e

poderá ter prazo de vigência

até 06/10/2024. Pois o

afastamento depende de

convenção partidária.

* Módulos às segundas feiras

das 17:15 às 19:15

Í

Leia-se:

CARGO LOCAL VAGAS

HORÁRIO

DE

TRABALHO

OBSERVAÇÕES

Professor

Escolas

Municipais

Professora

Maria de

Lourdes

Lacerda e

Quincas

Lacerda.

01

Horário

alternado

(manhã e

tarde)

Contrato com vigência de

01/07/2024 à 31/12/2024,

para cobrir férias prêmio de

professoras efetivas.

* Módulos as segundas feiras

das 17:15 às 19:15

Professor

Escola

Municipal

Quincas

Lacerda.

01 Tarde

Contrato com vigência de

01/07/2024 à 31/12/2024,

para substituir professora

efetiva que irá ocupar o

cargo de Diretora Escolar.

* Módulos às segundas feiras

das 17:15 às 19:15

Professor

Escola

Municipal

Quincas

Lacerda.

01 Tarde

Contrato para substituir

professora efetiva que irá se

candidatar nas eleições

municipais. O contrato será a

partir de 08/07/2024 até

05/08/2024, último dia para

que os partidos políticos

realizem convenções para

deliberar sobre a escolha de

candidatas e candidatos, e

em caso de homologação da

candidatura, a vigência do

contrato será até 06/10/2024

* Módulos às segundas feiras

das 17:15 às 19:15

Moema, 20 de junho de 2024.

Alaelson Antônio de Oliveira

Prefeito Municipal

		2024-06-20T17:04:28-0300
	ALAELSON ANTONIO DE OLIVEIRA:65015002653